COLEGIO DE PROFESIONALES EN CIENCIAS POLITICAS Y RELACIONES INTERNACIONALES
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE MARZO 2022

TOTAL ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

EFECTIVO

EQUIVALENTES DE EFECTIVO
INVERSIONES TRANSITORIAS

CUENTAS POR COBRAR
CUENTAS POR COBRAR EMPLEADOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS
GASTOS DIFERIDOS

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DURADEROS

MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO
Equipo y mobiliario de oficina
BIENES PREEXISTENTES

Edificios preexistentes

OTROS ACTIVOS

DEPRECIACIONES ACUMULADAS
Deprec. Acum. Mobil. y Equipo
Deprec. Acum. Edificios

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

DEUDAS A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
SALARIOS POR PAGAR

CUOTA PAT.Y DEDUCC. P/PAGAR

PASIVO NO CORRIENTE

HIPOTECAS POR PAGAR
PROVISION PARA REMUN. ADICION.

PATRIMONIO
RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

111,684,057.57

112,216,014.57

ENERO 2022 FEBRERO 2022 MARZO 2022

141,753,247.59 126,807,827.46 128,332,270.62
30,069,190.02 14,591,812.89 16,116,606.85
30,084,033.58 14,612,370.28 16,143,139.77
14,652,437.40 6,169,456.60 7,695,599.65
15,431,596.18 8,442,913.68 8,447,540.12
15,431,5696.18 8.,442,913.68 8.,447,540.12
14,843.56 20,557.39 26,532.92
14,843.56 20,557.39 26,532.92

112,215,663.77

125,802,305.41
11,415,953.41
11,415,953.41
114,386,352.00
114,386,352.00
14,118,247.84
14,118,247.84

126,333,911.61
11,947,559.61
11,947,559.61
114,386,352.00
114,386,352.00
14,117,897.04
14,117,897.04

126,333,911.61
11,947,559.61
11,947,559.61
114,386,352.00
114,386,352.00
14,118,247.84
14,118,247.84

4,970,279.68 4,969,928.88 4,970,279.68
9.147,968.16 9.147,968.16 9.147,968.16
45,660,013.49 30,194,104.04 30,820,420.19
159,932.70 40,037.27 747,983.50

- - 913,793.15

262,701.32 455,785.42 598,145.58

- 0.01 -

422,634.02 415,748.14 432,335.93

45,500,080.79

30,234,141.31

30,072,436.69

44,131,585.20 28,780,652.00 28,530,061.40
1,368,495.59 1,453,489.31 1,542,375.29
96,093,584.92 96,613,723.42 97,512,201.23
91,853,640.12 91,853,640.12 90,980,820.12
4,239,944.80 4,760,083.30 6,531,381.11
141,753,598.41 126,807,827.46 128,332,621.42
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